
Die druckfertig eingereichte Datei

Akzeptiert werden Corel Draw Dateien der Version X5 oder niedriger.
Stellen Sie bitte alles ganz normal auf einer Ebene dar und verwenden Sie für alle Objekte ausschließlich den 
CMYK-Farbcode.
Für die Sonderfarbe Weiß gilt immer der Code CMYK 0,0,0,10.
Für die Sonderfarbe Silber gilt immer der Code CMYK 0,0,0,30.
Für die Sonderfarbe Gold gilt immer der Code CMYK 0,20,60,20.
Wir drucken im Sol-Ink Digitaldruck auf transparenter Naßschiebefolie.
Alle Farben werden Standard weiß hinterdruckt. 
Ihr Druckbereich ist maximal DIN A2.

Unsere Preise beinhalten:

Umsatzsteuer (Mehrwertsteuer), Gewerbesteuer, Pflichtbeitrag der Berufsgenossenschaft, Pflichtbeiztrag der IHK, Hostinggebühren
Onlinegebühren, Telefongebühren, Lohn und Sozialversicherung geringfügig beschäftigter Mitarbeiter, Krankenversicherung,
Miete Bürofläche, Harwareinstandhaltung für Computer und Drucker, Verbrauchsmaterial für Drucker/Fax/Verpackung, Kosten für
Werbematerial, Zeitaufwand für Aktualisierung Hompage/Onlineshop/Buchhaltung/Rechnungslegung/Mahnungen/Mail-Verkehr...

DecalPrint.de
Sylvia Glaubitz
Augustusweg 19
01468 Moritzburg

SEPA Bank Transfer
Deutsche Bank Chemnitz
BIC:     DEUTDEDBCHE
IBAN:   DE88 8707 0024 0906 9170 00

PayPal: paypal.me/decalprint/

VAT ID: DE365310169

Weltweit = 7,50 EUR Warenpost EU und Non EU
oder 15 EUR DHL Paket

Druckpreise für druckfertig angelieferte Dateien

bis 0,2 A4              = 6 EUR Mindermengenpauschale
1 A4                      = 32 EUR
ab 8 A4 (0,5qm)    = 20% Nachlass
ab 16 A4 (1qm)     = 30% Nachlass

6 EUR pro A4 Arbeitszeitpauschale Dateizusammenstellung 

gültig ab 01.01.2024


